KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje kamion me kapacitet te mesem 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 42415200-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 23.200.000 (njezet e tre milion e dyqind mije) Lekë pa TVSH, ekuivalente 

ne 241.189 Euro (dyqind e dyzete e nje mije e njeqind e tetedhjete e nente) me kurs kembimi 96.19 

dt.03.03.2026 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe